
Płock, dnia 24 maja 2019 r. 

Z-KP.271.8.2019 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

 „Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Sektora VIII Związku Gmin Regionu 
Płockiego - w zakresie Gminy Słupno” 

  

Zamawiający zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) informuje, że na 

sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto 1 231 959,00 zł.  

 

Do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 24 maja 2019 r.  do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto (zł) 
Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 

Termin realizacji 
odbioru 

interwencyjnego 

 

1. 

SUEZ Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 31 

09-400 Płock 

1 272 769,26 zł 

 

od dnia 01.07.2019 r. 
do dnia 31 grudnia 

2019 r. 

 

30 dni 1 dzień 

 

2. 

REMONDIS Sp. z o. o. w Warszawie Oddział w 
Płocku 

ul. Przemysłowa 32 

09-400 Płock 

1 527 120,02 zł 

 

od dnia 01.07.2019 r. 
do dnia 31 grudnia 

2019 r. 

. 

 

30 dni 1 dzień 

 

 


